
資料依據：110年3月8日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.04% 1 0.04%  49.00 -  49.99 26 1.00% 1332 51.03%

 99.00 -  99.99 28 1.00% 29 1.04%  48.00 -  48.99 26 1.00% 1358 52.03%

 98.00 -  98.99 28 1.00% 57 2.04%  47.00 -  47.99 26 1.00% 1384 53.03%

 97.00 -  97.99 28 1.00% 85 3.05%  46.00 -  46.99 26 1.00% 1410 54.02%

 96.00 -  96.99 27 0.97% 112 4.01%  45.00 -  45.99 26 1.00% 1436 55.02%

 95.00 -  95.99 28 1.00% 140 5.02%  44.00 -  44.99 26 1.00% 1462 56.02%

 94.00 -  94.99 28 1.00% 168 6.02%  43.00 -  43.99 26 1.00% 1488 57.01%

 93.00 -  93.99 28 1.00% 196 7.03%  42.00 -  42.99 26 1.00% 1514 58.01%

 92.00 -  92.99 28 1.00% 224 8.03%  41.00 -  41.99 27 1.03% 1541 59.04%

 91.00 -  91.99 28 1.00% 252 9.03%  40.00 -  40.99 26 1.00% 1567 60.04%

 90.00 -  90.99 29 1.04% 281 10.07%  39.00 -  39.99 26 1.00% 1593 61.03%

 89.00 -  89.99 29 1.04% 310 11.11%  38.00 -  38.99 26 1.00% 1619 62.03%

 88.00 -  88.99 28 1.00% 338 12.11%  37.00 -  37.99 27 1.03% 1646 63.07%

 87.00 -  87.99 28 1.00% 366 13.12%  36.00 -  36.99 25 0.96% 1671 64.02%

 86.00 -  86.99 28 1.00% 394 14.12%  35.00 -  35.99 26 1.00% 1697 65.02%

 85.00 -  85.99 28 1.00% 422 15.13%  34.00 -  34.99 27 1.03% 1724 66.05%

 84.00 -  84.99 29 1.04% 451 16.16%  33.00 -  33.99 25 0.96% 1749 67.01%

 83.00 -  83.99 27 0.97% 478 17.13%  32.00 -  32.99 27 1.03% 1776 68.05%

 82.00 -  82.99 28 1.00% 506 18.14%  31.00 -  31.99 26 1.00% 1802 69.04%

 81.00 -  81.99 28 1.00% 534 19.14%  30.00 -  30.99 26 1.00% 1828 70.04%

 80.00 -  80.99 28 1.00% 562 20.14%  29.00 -  29.99 26 1.00% 1854 71.03%

 79.00 -  79.99 29 1.04% 591 21.18%  28.00 -  28.99 26 1.00% 1880 72.03%

 78.00 -  78.99 27 0.97% 618 22.15%  27.00 -  27.99 26 1.00% 1906 73.03%

 77.00 -  77.99 28 1.00% 646 23.15%  26.00 -  26.99 26 1.00% 1932 74.02%

 76.00 -  76.99 28 1.00% 674 24.16%  25.00 -  25.99 26 1.00% 1958 75.02%

 75.00 -  75.99 28 1.00% 702 25.16%  24.00 -  24.99 26 1.00% 1984 76.02%

 74.00 -  74.99 28 1.00% 730 26.16%  23.00 -  23.99 26 1.00% 2010 77.01%

 73.00 -  73.99 28 1.00% 758 27.17%  22.00 -  22.99 26 1.00% 2036 78.01%

 72.00 -  72.99 28 1.00% 786 28.17%  21.00 -  21.99 28 1.07% 2064 79.08%

 71.00 -  71.99 28 1.00% 814 29.18%  20.00 -  20.99 25 0.96% 2089 80.04%

 70.00 -  70.99 27 0.97% 841 30.14%  19.00 -  19.99 26 1.00% 2115 81.03%

 69.00 -  69.99 29 1.04% 870 31.18%  18.00 -  18.99 26 1.00% 2141 82.03%

 68.00 -  68.99 28 1.00% 898 32.19%  17.00 -  17.99 26 1.00% 2167 83.03%

 67.00 -  67.99 28 1.00% 926 33.19%  16.00 -  16.99 26 1.00% 2193 84.02%

 66.00 -  66.99 28 1.00% 954 34.19%  15.00 -  15.99 26 1.00% 2219 85.02%

 65.00 -  65.99 28 1.00% 982 35.20%  14.00 -  14.99 26 1.00% 2245 86.02%

 64.00 -  64.99 28 1.00% 1010 36.20%  13.00 -  13.99 26 1.00% 2271 87.01%

 63.00 -  63.99 28 1.00% 1038 37.20%  12.00 -  12.99 26 1.00% 2297 88.01%

 62.00 -  62.99 27 0.97% 1065 38.17%  11.00 -  11.99 27 1.03% 2324 89.04%

 61.00 -  61.99 29 1.04% 1094 39.21%  10.00 -  10.99 26 1.00% 2350 90.04%

 60.00 -  60.99 28 1.00% 1122 40.22%   9.00 -   9.99 26 1.00% 2376 91.03%

 59.00 -  59.99 28 1.00% 1150 41.22%   8.00 -   8.99 26 1.00% 2402 92.03%

 58.00 -  58.99 28 1.00% 1178 42.22%   7.00 -   7.99 26 1.00% 2428 93.03%

 57.00 -  57.99 28 1.00% 1206 43.23%   6.00 -   6.99 26 1.00% 2454 94.02%

 56.00 -  56.99 29 1.04% 1235 44.27%   5.00 -   5.99 26 1.00% 2480 95.02%

 55.00 -  55.99 27 0.97% 1262 45.23%   4.00 -   4.99 26 1.00% 2506 96.02%

 54.00 -  54.99 28 1.00% 1290 46.24%   3.00 -   3.99 26 1.00% 2532 97.01%

 53.00 -  53.99 29 1.04% 1319 47.28%   2.00 -   2.99 26 1.00% 2558 98.01%

 52.00 -  52.99 28 1.00% 1347 48.28%   1.00 -   1.99 27 1.03% 2585 99.04%

 51.00 -  51.99 28 1.00% 1375 49.28%   0.00 -   0.99 25 0.96% 2610 100.00%

 50.00 -  50.99 27 0.97% 1402 50.25% 缺考 692

110學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.11% 1 0.11%  49.00 -  49.99 9 0.96% 479 51.01%

 99.00 -  99.99 9 0.96% 10 1.06%  48.00 -  48.99 10 1.06% 489 52.08%

 98.00 -  98.99 9 0.96% 19 2.02%  47.00 -  47.99 9 0.96% 498 53.04%

 97.00 -  97.99 10 1.06% 29 3.09%  46.00 -  46.99 10 1.06% 508 54.10%

 96.00 -  96.99 9 0.96% 38 4.05%  45.00 -  45.99 9 0.96% 517 55.06%

 95.00 -  95.99 9 0.96% 47 5.01%  44.00 -  44.99 9 0.96% 526 56.02%

 94.00 -  94.99 10 1.06% 57 6.07%  43.00 -  43.99 10 1.06% 536 57.08%

 93.00 -  93.99 9 0.96% 66 7.03%  42.00 -  42.99 9 0.96% 545 58.04%

 92.00 -  92.99 10 1.06% 76 8.09%  41.00 -  41.99 10 1.06% 555 59.11%

 91.00 -  91.99 9 0.96% 85 9.05%  40.00 -  40.99 9 0.96% 564 60.06%

 90.00 -  90.99 9 0.96% 94 10.01%  39.00 -  39.99 9 0.96% 573 61.02%

 89.00 -  89.99 10 1.06% 104 11.08%  38.00 -  38.99 10 1.06% 583 62.09%

 88.00 -  88.99 9 0.96% 113 12.03%  37.00 -  37.99 9 0.96% 592 63.05%

 87.00 -  87.99 10 1.06% 123 13.10%  36.00 -  36.99 10 1.06% 602 64.11%

 86.00 -  86.99 9 0.96% 132 14.06%  35.00 -  35.99 9 0.96% 611 65.07%

 85.00 -  85.99 9 0.96% 141 15.02%  34.00 -  34.99 9 0.96% 620 66.03%

 84.00 -  84.99 10 1.06% 151 16.08%  33.00 -  33.99 11 1.17% 631 67.20%

 83.00 -  83.99 10 1.06% 161 17.15%  32.00 -  32.99 8 0.85% 639 68.05%

 82.00 -  82.99 9 0.96% 170 18.10%  31.00 -  31.99 9 0.96% 648 69.01%

 81.00 -  81.99 9 0.96% 179 19.06%  30.00 -  30.99 10 1.06% 658 70.07%

 80.00 -  80.99 9 0.96% 188 20.02%  29.00 -  29.99 9 0.96% 667 71.03%

 79.00 -  79.99 10 1.06% 198 21.09%  28.00 -  28.99 10 1.06% 677 72.10%

 78.00 -  78.99 9 0.96% 207 22.04%  27.00 -  27.99 9 0.96% 686 73.06%

 77.00 -  77.99 10 1.06% 217 23.11%  26.00 -  26.99 9 0.96% 695 74.01%

 76.00 -  76.99 9 0.96% 226 24.07%  25.00 -  25.99 10 1.06% 705 75.08%

 75.00 -  75.99 9 0.96% 235 25.03%  24.00 -  24.99 9 0.96% 714 76.04%

 74.00 -  74.99 10 1.06% 245 26.09%  23.00 -  23.99 10 1.06% 724 77.10%

 73.00 -  73.99 9 0.96% 254 27.05%  22.00 -  22.99 9 0.96% 733 78.06%

 72.00 -  72.99 9 0.96% 263 28.01%  21.00 -  21.99 9 0.96% 742 79.02%

 71.00 -  71.99 10 1.06% 273 29.07%  20.00 -  20.99 10 1.06% 752 80.09%

 70.00 -  70.99 9 0.96% 282 30.03%  19.00 -  19.99 9 0.96% 761 81.04%

 69.00 -  69.99 10 1.06% 292 31.10%  18.00 -  18.99 10 1.06% 771 82.11%

 68.00 -  68.99 9 0.96% 301 32.06%  17.00 -  17.99 9 0.96% 780 83.07%

 67.00 -  67.99 9 0.96% 310 33.01%  16.00 -  16.99 9 0.96% 789 84.03%

 66.00 -  66.99 10 1.06% 320 34.08%  15.00 -  15.99 10 1.06% 799 85.09%

 65.00 -  65.99 9 0.96% 329 35.04%  14.00 -  14.99 9 0.96% 808 86.05%

 64.00 -  64.99 10 1.06% 339 36.10%  13.00 -  13.99 9 0.96% 817 87.01%

 63.00 -  63.99 9 0.96% 348 37.06%  12.00 -  12.99 10 1.06% 827 88.07%

 62.00 -  62.99 9 0.96% 357 38.02%  11.00 -  11.99 9 0.96% 836 89.03%

 61.00 -  61.99 10 1.06% 367 39.08%  10.00 -  10.99 10 1.06% 846 90.10%

 60.00 -  60.99 9 0.96% 376 40.04%   9.00 -   9.99 9 0.96% 855 91.05%

 59.00 -  59.99 11 1.17% 387 41.21%   8.00 -   8.99 9 0.96% 864 92.01%

 58.00 -  58.99 8 0.85% 395 42.07%   7.00 -   7.99 10 1.06% 874 93.08%

 57.00 -  57.99 9 0.96% 404 43.02%   6.00 -   6.99 9 0.96% 883 94.04%

 56.00 -  56.99 10 1.06% 414 44.09%   5.00 -   5.99 10 1.06% 893 95.10%

 55.00 -  55.99 9 0.96% 423 45.05%   4.00 -   4.99 9 0.96% 902 96.06%

 54.00 -  54.99 9 0.96% 432 46.01%   3.00 -   3.99 9 0.96% 911 97.02%

 53.00 -  53.99 10 1.06% 442 47.07%   2.00 -   2.99 10 1.06% 921 98.08%

 52.00 -  52.99 9 0.96% 451 48.03%   1.00 -   1.99 9 0.96% 930 99.04%

 51.00 -  51.99 10 1.06% 461 49.09%   0.00 -   0.99 9 0.96% 939 100.00%

 50.00 -  50.99 9 0.96% 470 50.05% 缺考 226



資料依據：110年3月8日複查結束

110學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰級分 男生 項目︰級分 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

 15.00 -  15.99 173 6.63% 173 6.63%  15.00 -  15.99 63 6.71% 63 6.71%

 14.00 -  14.99 175 6.70% 348 13.33%  14.00 -  14.99 62 6.60% 125 13.31%

 13.00 -  13.99 174 6.67% 522 20.00%  13.00 -  13.99 63 6.71% 188 20.02%

 12.00 -  12.99 174 6.67% 696 26.67%  12.00 -  12.99 63 6.71% 251 26.73%

 11.00 -  11.99 175 6.70% 871 33.37%  11.00 -  11.99 62 6.60% 313 33.33%

 10.00 -  10.99 173 6.63% 1044 40.00%  10.00 -  10.99 63 6.71% 376 40.04%

  9.00 -   9.99 174 6.67% 1218 46.67%   9.00 -   9.99 62 6.60% 438 46.65%

  8.00 -   8.99 175 6.70% 1393 53.37%   8.00 -   8.99 63 6.71% 501 53.35%

  7.00 -   7.99 173 6.63% 1566 60.00%   7.00 -   7.99 63 6.71% 564 60.06%

  6.00 -   6.99 174 6.67% 1740 66.67%   6.00 -   6.99 62 6.60% 626 66.67%

  5.00 -   5.99 174 6.67% 1914 73.33%   5.00 -   5.99 63 6.71% 689 73.38%

  4.00 -   4.99 174 6.67% 2088 80.00%   4.00 -   4.99 63 6.71% 752 80.09%

  3.00 -   3.99 174 6.67% 2262 86.67%   3.00 -   3.99 62 6.60% 814 86.69%

  2.00 -   2.99 175 6.70% 2437 93.37%   2.00 -   2.99 63 6.71% 877 93.40%

  1.00 -   1.99 173 6.63% 2610 100.00%   1.00 -   1.99 62 6.60% 939 100.00%

  0.00 -   0.99 0 0.00% 2610 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 939 100.00%
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